ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.10.2013 г.                               № 1974

г. Лесной

Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей администрацией городского округа «Город

Лесной» на 2014 год

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите
прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» (с изменениями
от 23.07.2013), постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010
№ 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»
(в редакции постановления правительства Российской Федерации от 27.12.2012
№ 1404),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей администрацией городского округа «Город
Лесной» на 2014 год (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте
администрации городского округа «Город Лесной».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа «Город Лесной» по экономике
- председателя комитета экономического развития торговли и услуг Гордееву Т.И.

Глава администрации
городского округа «Город Лесной»                                Ю.В. Иванов

УТВЕРЖДЕН
постановлением главы администрации
городского округа «Город Лесной»
от 28.10.2013 г. № 1974

ПЛАН
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2014 год

1
Чупраков Александр
Геннадьевич (ИП)

624205,
Свердловская
область,
г.Лесной,
ул.Ленина,
д.24, кв.34

624201, Свердловская
область, г.Лесной,
ул.Строителей, д.35

663001999321

Соблюдение требований земельного
законодательства

304663028200019 663000152476
Соблюдение требований земельного
законодательства

08.01.2004

Н
аи

м
е
н
о
в
а
н
и
е
о
р
га
н
а

го
с
у
д
ар

ст
в
е
н
н
о
го

 к
о
н
тр

о
л
я
 (
н
а
д
зо
р
а)

,
о
р
га
н
а
м
у
н
и
ц
и
п
ал

ь
н
о
го

 к
о
н
тр

о
л
я
,

с
к
о
то

р
ы
м

 п
р
о
в
ер

к
а
п
р
о
в
о
д
и
тс
я
 с
о
в
м
ес
тн

о

р
а
б
о
ч
и
х
 ч
а
со

в

(д
л
я
 М

С
П

 и
 М

К
П

)

Документарная и
выездная

202

И
д
е
н
ти

ф
и
к
а
ц
и
о
н
н
ы
й

 н
о
м
ер

н
а
л
о
го
п
л
а
те
л
ь
щ
и
к
а
 (
И
Н
Н

)

Ц
е
л
ь
 п
р
о
в
е
д
е
н
и
я
 п
р
о
в
ер

к
и

Основание проведения проверки

663000115883

Ф
о
р
м
а
 п
р
о
в
е
д
е
н
и
я
 п
р
о
в
ер

к
и

(д
о
к
у
м
ен

та
р
н
а
я
, в

ы
ез
д
н
ая

, д
о
к
у
м
е
н
та
р
н
ая

и

 в
ы
е
зд
н
ая

)

м
ес
т
ф
ак

ти
ч
е
ск
о
го

о
с
у
щ
ес
тв
л
ен

и
я
 д
ея
те
л
ь
н
о
с
ти

Ю

Л
, И

П

м
ес
та

 н
а
х
о
ж
д
ен

и
я

о
б
ъ
ек
то

в

м
ес
та

 н
а
х
о
ж
д
ен

и
я
 Ю

Л

624201,
Свердловская
область,
г.Лесной,
ул.Залесье, д.15

624201, Свердловская
область, г.Лесной,
ул.Строителей, д.35

304663027200071

№
 п

/п

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е
ю
р
и
д
и
ч
ес
к
о
го

 л
и
ц
а

(ф
и
л
и
ал

а,
 п
р
ед

с
та
в
и
те
л
ь
с
тв
а,

о
б
о
с
о
б
л
е
н
н
о
го

 с
тр

у
к
ту

р
н
о
го

п
о
д
р
аз
д
е
л
ен

и
я
)

(Ю
Л

)
(ф

.и
.о

.
и
н
д
и
в
и
д
у
а
л
ь
н
о
го

 п
р
е
д
п
р
и
н
и
м
а
те
л
я
 (
И
П

))
,

д
ея
те
л
ь
н
о
с
ть

 к
о
то

р
о
го

п
о
д
л
еж

и
т
п
р
о
в
е
р
к
е

Адреса

Самигуллин Накыйп
Рафаилович (ИП)

2
Соблюдение требований земельного
законодательства

8 9

м
ес
та

 ж
и
те
л
ь
ст
в
а
И
П

Документарная и
выездная

2

3

3 20

3

308663008400024 663003409137 20

Соблюдение требований земельного
законодательства

28.09.2004 20

12.08.2010
Документарная и
выездная

3
Кулаков Евгений
Олегович (ИП)

624300,
Свердловская
область,
г.Кушва,
ул.Розы
Люксембург,
д.43

624200, Свердловская
область, г.Лесной,
ул.Свердлова, д.30

309663015900011

4
Черемухин Сергей
Иванович (ИП)

624201,
Свердловская
область,
г.Лесной,
ул.Сиротина,
д.11, кв.28

624200, Свердловская
область, г.Лесной,
ул.Свердлова, д.30

624200,
Свердловская
область,
г.Лесной,
пр.Коммунисти
ческий, д.7Б,
кв.4

624200, Свердловская
область, г.Лесной,
ул.Свердлова, д.30

Соблюдение требований земельного
законодательства

24.03.2008

304663034300032 663000066202

20

Документарная и
выездная

Документарная и
выездная

08.12.2004

6
Слюсарев Станислав
Яковлевич (ИП)

624205,
Свердловская
область,
г.Лесной,
ул.Ленина,
д.74, кв.13

1. 624200, Свердловская
область, г.Лесной,
ул.Победы, д.48
2. 624200, Свердловская
область, г.Лесной,
ул.Победы, д.48, стр.1

5
Ермаков Иван
Сергеевич (ИП)

Документарная и
выездная

Соблюдение требований земельного
законодательства

03.06.2004 4304663015500015 663000049045 20

О
сн

о
в
н
о
й

 г
о
су

д
а
р
ст
в
ен

н
ы
й

р
ег
и
ст
р
а
ц
и
о
н
н
ы
й

 н
о
м
ер

 (
О
Г
Р
Н

)

и
н
ы
е
 о
сн

о
в
ан

и
я
 в

 с
о
о
тв
ет
с
тв
и
и

с
ф
ед

ер
а
л
ь
н
ы
м

 з
ак

о
н
о
м

Д
ат
а
н
ач

ал
а
п
р
о
в
ед

ен
и
я
 п
р
о
в
е
р
к
и

р
а
б
о
ч
и
х
 д
н
ей

7

д
а
та

 г
о
су

д
ар

ст
в
ен

н
о
й

р
е
ги

ст
р
ац

и
и

 Ю
Л

, И
П

д
а
та

 о
к
о
н
ч
ан

и
я
 п
о
с
л
е
д
н
ей

п
р
о
в
ер

к
и

10

Срок
проведения
плановой
проверки

16 17 18

д
а
та

 н
а
ч
а
л
а
 о
су

щ
е
ст
в
л
е
н
и
я

Ю
Л

, И
П

 д
ея
те
л
ь
н
о
ст
и

в
 с
о
о
тв
ет
с
тв
и
и

 с

п
р
ед

ст
ав
л
ен

н
ы
м

 у
в
е
д
о
м
л
е
н
и
ем

о
 е
е
 н
а
ч
ал

е
 д
ея
те
л
ь
н
о
с
ти

6 11 12 13 14 151 2 3 4 5

27.06.1991 Документарная

11

10 22.03.2011 10 20

27.12.2005

Муниципальное
унитарное
предприятие
«Комбинат
благоустройства»

624201,
Свердловская
область,
г.Лесной,
ул.Мамина
Сибиряка, 23

624201, Свердловская
область, г.Лесной,
ул.Мамина Сибиряка, 23

1026601767994 6630000138

Соблюдение требований
законодательства за сохранностью
автомобильных дорог местного
значения, Федерального закона от
08.11.2007 № 257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и о
дорожной деятельности в Российской
Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты
Российской Федерации»

Муниципальное
унитарное
предприятие
«Техническое
обслуживание и
домоуправление»

624201,
Свердловская
область,
г.Лесной,
ул.Кирова, 22

624201, Свердловская
область, г.Лесной, ул.Кирова,
22

1056601892016 6630010880

Соблюдение требований жилищного
законодательства, Федерального
закона от  29.12.2004 г. № 188-ФЗ
«Жилищный кодекс Российской
Федерации»

1026601766938

Н
аи

м
ен

о
в
а
н
и
е
о
р
га
н
а

го
с
у
д
ар

с
тв
е
н
н
о
го

 к
о
н
тр

о
л
я
 (
н
ад

зо
р
а)

,
о
р
га
н
а
м
у
н
и
ц
и
п
ал

ь
н
о
го

 к
о
н
тр

о
л
я
,

с
 к
о
то

р
ы
м

 п
р
о
в
ер

к
а
п
р
о
в
о
д
и
тс
я
 с
о
в
м
ес
тн

о

р
а
б
о
ч
и
х
 ч
а
со

в

(д
л
я
 М

С
П

 и
 М

К
П

)

11 20 Документарная

И
д
е
н
ти

ф
и
к
а
ц
и
о
н
н
ы
й

 н
о
м
ер

н
а
л
о
го
п
л
а
те
л
ь
щ
и
к
а
 (
И
Н
Н

)

Ц
е
л
ь
 п
р
о
в
е
д
е
н
и
я
 п
р
о
в
ер

к
и

Основание проведения проверки

Ф
о
р
м
а
 п
р
о
в
е
д
е
н
и
я
 п
р
о
в
ер

к
и

(д
о
к
у
м
ен

та
р
н
а
я
, в

ы
е
зд
н
ая

, д
о
к
у
м
е
н
та
р
н
ая

и

 в
ы
е
зд
н
ая

)

м
ес
т
ф
ак

ти
ч
е
ск
о
го

о
с
у
щ
ес
тв
л
ен

и
я
 д
ея
те
л
ь
н
о
с
ти

Ю

Л
, И

П

м
ес
та

 н
а
х
о
ж
д
е
н
и
я

о
б
ъ
ек
то

в

м
ес
та

 н
а
х
о
ж
д
е
н
и
я
 Ю

Л

11.10.2013

№
 п

/п

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е
ю
р
и
д
и
ч
ес
к
о
го

 л
и
ц
а

(ф
и
л
и
а
л
а,

 п
р
ед

с
та
в
и
те
л
ь
с
тв
а,

о
б
о
со

б
л
е
н
н
о
го

 с
тр

у
к
ту

р
н
о
го

п
о
д
р
аз
д
е
л
ен

и
я
)

(Ю
Л

)
(ф

.и
.о

.
и
н
д
и
в
и
д
у
а
л
ь
н
о
го

 п
р
е
д
п
р
и
н
и
м
а
те
л
я
 (
И
П

))
,

д
ея
те
л
ь
н
о
с
ть

 к
о
то

р
о
го

п
о
д
л
еж

и
т
п
р
о
в
е
р
к
е

Адреса

8 9

м
ес
та

 ж
и
те
л
ь
ст
в
а
И
П

6630000554
Соблюдение требований земельного
законодательства

7

Общество с
ограниченной
ответственностью
«Леди»

624205,
Свердловская
область,
г.Лесной,
ул.Мира, д.3, 140

1. 624200, Свердловская
область, г.Лесной,
ул.Косомольская, д.11А,
киоск 16
2. 624205, Свердловская
область, г.Лесной, ул.Ленина,
д.64, киоск 63
3.624205, Свердловская
область, г.Лесной, ул.Ленина,
д.64, киоск 62
4. 624201, Свердловская
область, г.Лесной,
ул.Сиротина, д.2, киоск 144
5. 624205, Свердловская
область, г.Лесной, ул.Мира,
д.30, киоск 90
6. 624205, Свердловская
область, г.Лесной, ул.Ленина,
д.12, киоск 11

1026601767620
Соблюдение требований земельного
законодательства

5 20
Документарная и
выездная

20.11.2002

304663022600010 663000855581

8

Закрытое акционерное
общество «Монтажно-
строительное
управление № 61»

624201,
Свердловская
область,
г.Лесной,
пр.Технический,
д.11

624201, Свердловская
область, г.Лесной,
пр.Технический, д.11

9
Богатырев Игорь
Борисович (ИП)

624200,
Свердловская
область,
г.Лесной,
р.п.Елкино,
ул.Совхозная,
д.4

624202, Свердловская
область, г.Лесной,
пос.Таежный,
ул.Центральная, д.16

6 2009.12.20026630005376

О
с
н
о
в
н
о
й

 г
о
су

д
а
р
ст
в
ен

н
ы
й

р
ег
и
ст
р
а
ц
и
о
н
н
ы
й

 н
о
м
ер

 (
О
Г
Р
Н

)

и
н
ы
е
о
сн

о
в
ан

и
я
 в

 с
о
о
тв
ет
с
тв
и
и

с
ф
ед

е
р
а
л
ь
н
ы
м

 з
ак
о
н
о
м

Д
ат
а
н
ач

ал
а
п
р
о
в
ед

ен
и
я
 п
р
о
в
е
р
к
и

р
а
б
о
ч
и
х
 д
н
ей

7

д
а
та

 г
о
су

д
ар

ст
в
е
н
н
о
й

р
е
ги

ст
р
ац

и
и

 Ю
Л

, И
П

д
а
та

 о
к
о
н
ч
ан

и
я
 п
о
с
л
е
д
н
ей

п
р
о
в
ер

к
и

10

Срок
проведения
плановой
проверки

16 17 18

д
а
та

 н
а
ч
ал

а
 о
су

щ
е
ст
в
л
е
н
и
я

Ю
Л

, И
П

 д
е
я
те
л
ь
н
о
ст
и

в
 с
о
о
тв
ет
ст
в
и
и

 с

п
р
ед

ст
ав
л
ен

н
ы
м

 у
в
е
д
о
м
л
е
н
и
ем

о
 е
е
 н
а
ч
ал

е
 д
ея
те
л
ь
н
о
с
ти

Документарная и
выездная

6

7 20
Документарная и
выездная

Соблюдение требований земельного
законодательства

13.08.2004

11 12 13 14 151 2 3 4 5